MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 183/2014

 ÁREA: Ciências da Natureza, Ensino de Geociências e Educação do Campo

RESULTADO

  A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado do Concurso Público para Professor de Ensino Superior Classe A – Adjunto A para a área de

História da Educação Física e das práticas corporais; Práticas Corporais de Aventura e Lazer e Estágio Supervisionado, objeto do Edital nº 187/2014.

 Prova Escrita Prova Didática Proj. Ativ. Acadêmicas Títulos

Média

Final

Candidato Maria

Cristina

Rosa

Raoni

Perrucci

T.

Machado

Jairo

Antônio

da

Paixão

Maria

Cristina

Rosa

Raoni

Perrucci

T.

Machado

Jairo

Antônio

da

Paixão

Maria

Cristina

Rosa

Raoni

Perrucci

T.

Machado

Jairo

Antônio

da

Paixão

Maria

Cristina

Rosa

Raoni

Perrucci

T.

Machado

Jairo

Antônio

da

Paixão

Leonardo

Madeira

Pereira

7,8 6,75 7,25 8,21 7,33 7,58 7,6 7,6 6,84 10,0 10,0 10,0 8,08

Diamantina, 19 de Março de 2015

Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas - UFVJM